РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2023г. № 365

О признании утратившим силу с 01.09.2023г.
постановления Администрации города Усть-
Илимска от 06.12.2019 г. № 672

Принимая во внимание служебную записку председателя Комитета образования Ад-

министрации города Усть-Илимска Кузнецовой О.Н. от 05.05.2023 г. № 04/1288, руковод-

ствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.09.2023г постановление Администрации города

Усть-Илимска от 06.12.2019 г. № 672 «Об утверждении Положения о дополнительных мерах

социальной поддержки отдельных категорий семей, имеющих детей, осваивающих образова-

тельные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учрежде-

ниях муниципального образования город Усть-Илимск, реализующих образовательные про-

граммы дошкольного образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                           А. И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/